
A

Zajęte 

Miejsce
Imię i Nazwisko Koło PZW

Stano

wisko

Waga

ryb

Punkty

karne
Punkty

1 Kamil SOCHACKI PZW nr 62 Krzyki 2 4 290 - 1

2 Adam MARYJOWSKI PZW nr 32 Fishing24 3 2 145 - 2

3 Michał KUBASIK PZW nr 32 Fishing24 4 720 - 3

4 Szymon TRACZ PZW nr 61 Fabryczna 9 570 - 4

5 Wojciech MRUGALSKI PZW nr 32 Fishing24 6 555 - 5

6 Igor HRYTSIUK PZW nr 84 Krokodyl 1 305 - 6

7 Jacek TUL PZW nr 7 Kąty Wrocławskie 7 155 - 7

8 Józef HRYCAK PZW nr 18 Prusice 8 125 - 8

9 Igor KOWALCZYK PZW nr 23 Trzebnica 5 75 - 9

10 Piotr MICHALSKI PZW nr 48 Belona 10 60 - 10

Sędzia sekretarz

Leszek WAWERCZYK

23.06.2024, 14:04

Andrzej KAUS

Sędzia główny

Zawody Spławikowe o VI Puchar Prezydenta m. Wrocławia

KAT. Seniorzy - wyczyn

Wrocław, ul. Zawalna, 23.06.2024r.

OPEN
Sektor
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Zajęte 

Miejsce
Imię i Nazwisko Koło PZW

Stano

wisko

Waga

ryb

Punkty

karne
Punkty

1 Grzegorz NIEBIESZCZAŃSKI PZW nr 32 Fishing24 11 1 780 - 1

2 Krzysztof STRZAŁKOWSKI PZW nr 25 Wołów 15 1 170 - 2

3 Miłosz KOZA PZW nr 84 Krokodyl 17 990 - 3

4 Wojciech UNTON PZW nr 7 Kąty Wrocławskie 12 675 - 4

5 Marek JĘDRYCHOWSKI PZW nr 84 Krokodyl 13 670 - 5

6 Miłosz OLEWICZ PZW nr 28 Ślęza Żórawina 18 530 - 6

7 Waldemar SOBOLEWSKI PZW nr 6 Jelcz - Laskowice 14 285 - 7

8 Mikołaj KURYŁEK PZW nr 23 Trzebnica 16 185 - 8

9 Michał KITLIŃSKI PZW nr 84 Krokodyl 19 55 - 9

Sędzia sekretarz

Leszek WAWERCZYK

23.06.2024, 14:04

Andrzej KAUS

Sędzia główny

Zawody Spławikowe o VI Puchar Prezydenta m. Wrocławia

KAT. Seniorzy - wyczyn

Wrocław, ul. Zawalna, 23.06.2024r.

Sektor B
OPEN
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Zajęte 

Miejsce
Imię i Nazwisko Koło PZW

Stano

wisko

Waga

ryb

Punkty

karne
Punkty

1 Kamil SOCHACKI PZW nr 62 Krzyki A-2 4 290 0 1

2 Grzegorz NIEBIESZCZAŃSKI PZW nr 32 Fishing24 B-11 1 780 0 1

3 Adam MARYJOWSKI PZW nr 32 Fishing24 A-3 2 145 0 2

4 Krzysztof STRZAŁKOWSKI PZW nr 25 Wołów B-15 1 170 0 2

5 Miłosz KOZA PZW nr 84 Krokodyl B-17 990 0 3

6 Michał KUBASIK PZW nr 32 Fishing24 A-4 720 0 3

7 Wojciech UNTON PZW nr 7 Kąty Wrocławskie B-12 675 0 4

8 Szymon TRACZ PZW nr 61 Fabryczna A-9 570 0 4

9 Marek JĘDRYCHOWSKI PZW nr 84 Krokodyl B-13 670 0 5

10 Wojciech MRUGALSKI PZW nr 32 Fishing24 A-6 555 0 5

11 Miłosz OLEWICZ PZW nr 28 Ślęza Żórawina B-18 530 0 6

12 Igor HRYTSIUK PZW nr 84 Krokodyl A-1 305 0 6

13 Waldemar SOBOLEWSKI PZW nr 6 Jelcz - Laskowice B-14 285 0 7

14 Jacek TUL PZW nr 7 Kąty Wrocławskie A-7 155 0 7

15 Mikołaj KURYŁEK PZW nr 23 Trzebnica B-16 185 0 8

16 Józef HRYCAK PZW nr 18 Prusice A-8 125 0 8

17 Igor KOWALCZYK PZW nr 23 Trzebnica A-5 75 0 9

18 Michał KITLIŃSKI PZW nr 84 Krokodyl B-19 55 0 9

19 Piotr MICHALSKI PZW nr 48 Belona A-10 60 0 10

Sędzia sekretarz

Leszek WAWERCZYK

23.06.2024, 14:04

Andrzej KAUS

Sędzia główny

Zawody Spławikowe o VI Puchar Prezydenta m. Wrocławia

KAT. Seniorzy - wyczyn

Wrocław, ul. Zawalna, 23.06.2024r.

OPEN
INDYWIDUALNIE
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